
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/248/2020 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Górnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust.2 pkt 2 i art.13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) Rada Gminy w Górnie uchwala co następuje. 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XX/199/2016 Rady Gminy Górno z dnia 29 czerwca 2016 r.          
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 19 lipca 2016r., poz. 2301), treść § 11 ust.1 otrzymuje 
nowe brzmienie: „Biblioteka prowadzi wypożyczalnię i czytelnię w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Górnie oraz dwie filie: 

1. Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Radlinie, Radlin 86, 26-008 Górno. 

2. Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Woli Jachowej, Wola Jachowa 136, 26-008 Górno”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 4758


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-18T09:38:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




